
ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

6º BATALHÃO DE BOMBEIROS MILITAR

BOLETIM Nr 21/2017



(Fl 113 do BI 21, de 30 Maio 17)

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
6º BATALHÃO DE BOMBEIROS MILITAR

BOLETIM INTERNO
Nr 21/2017

Quartel em Chapecó, 30 de maio de 2017.

(QUINTA-FEIRA)

Publico para conhecimento e devida execução o seguinte:
 

1ª PARTE – SERVIÇOS DIÁRIOS

Sem alterações

2ª PARTE – INSTRUÇÃO

Sem alterações.

3ª PARTE – ASSUNTOS GERAIS E ADMINISTRATIVOS

PORTARIA Nº 001-6ºBBM, DE 30 DE MAIO DE 2017

Nomeação do efetivo integrante da Força-Tarefa no âmbito do 6º Batalhão de Bombeiros Militar.

O TENENTE-CORONEL BM COMANDANTE DO 6º BBM, no uso de suas atribuições
e com base na letra “c”, do item 7, da DtzPOP Nr 19-CmdoG, resolve:

Art. 1º Publicar a nominata do efetivo do 6º BBM integrante da Força-Tarefa.

 
1º Ten BM Mtcl 650370-5 Leonardo ECCO – Comandante da FT-06
2º Ten BM Mtcl 933683-4 Ricardo Alberto DUMMEL – Subcomandante da FT-06 
3° Sgt BM Mtcl 927207-0 Rodrigo SOMENSI
3º Sgt BM Mtcl 921551-4 Vilson Antonio ZAMBONI
3º Sgt BM Mtcl 927098-1 Italo José Nunes MALVESSI
Cb BM Mtcl 927067-1 GELSON Roberto Pagliosa
Cb BM Mtcl 9283030 Alceu TOMAZELLI Junior
Sd BM Mtcl 929305-1 EDUARDO Junior Zini
Sd BM Mtcl 929289-6 Cleiton SCHNEIDER
Sd BM Mtcl 660036-0 ANDERSON André Scholz
Sd BM Mtcl 932360-0 Cassiano DEVILLA
Sd BM Mtcl 932354-6 GIOVANI Pereira
Sd BM Mtcl 932194-2 Gabriel Augusto PINHEIRO
Sd BM Mtcl 932413-5 VINICIOS Luis Della Libera



(Fl 114 do BI 21, de 30 Maio 17)

Sd BM Mtcl 927808-7 CLEBER Antônio Mohr
Sd BM Mtcl 930161-5 DJONKA Miglioretto
Sd BM Mtcl 933585-4 André Carlos GALIAZZI
Sd BM Mtcl 930591-2 Dióli Ismar SCZMANSKI da Silva
Sd BM Mtcl 933582-0 RICARDO Oro

Art. 2º A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.

__________________________________________
HILTON DE SOUZA ZEFERINO – Ten Cel BM

Comandante do 6º BBM

  I – ALTERAÇÃO DE OFICIAIS

Sem alterações.

II – ALTERAÇÃO DE SUB TENENTES E SARGENTOS

Sem alterações

III – ALTERAÇÃO DE CABOS E SOLDADOS

Sem alterações

4ª PARTE – JUSTIÇA E DISCIPLINA

Sem alterações

HILTON DE SOUZA ZEFERINO – Ten Cel BM
Comandante do 6º Batalhão de Bombeiros Militar


